AVISO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇAO

SRP Nº 013/2023-CL/SEMAD/PMS

Processo Administrativo n° 978/2022-SEMDUH/PMS

A SUBSECRETÁRIA DA CENTRAL DE

LICITAÇÕES  do Município de Santana (SCL),

vinculado à Secretaria Municipal de Administração

(SEMAD), por intermédio da Pregoeira Marielle da

Silva Rocha, no uso de suas atribuições legais,

conforme art. 46 do capítulo XII do Decreto

Federal n.º 10.024/2019, resolve adjudicar o

procedimento licitatório pregão 013/2023-

CL/SEMAD/PMS, do tipo Menor Preço por Item,

cujo objeto é Aquisição de material para infraestrutura

de rede lógica, para atender às necessidades da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Desenvolvimento

Urbano e Habitação, para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Saúde de Santana,

conforme especificações técnicas e quantitativas

estabelecidas no termo de referência anexo I do

edital. Adjudica os Lote 01 objeto da licitação em

favor da Empresa: ALPDV INFORMATICA E COMERCIO

VAREJISTA LTDA - CNPJ:48.365.131/0001-07 valor total

de R$ 41.360,00 (quarenta e um, trezentos e

sessenta mil reais).

Santana/AP, 25 de Maio de 2023.

MARIELLE DA SILVA ROCHA

Pregoeira CL/SEMAD/PMS

Decreto nº 1191/2022-PMS

		2023-05-29T12:01:07-0300